
21.12.2018

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 m 2018 / 2019

Resultate und Rangliste 3. Runde

Kategorie A

Thörishaus 2 : Oberbalm1
Vechigen 1 : Thörishaus 1
Büren 1 : Guggisberg 1

1 Thörishaus 1 3 3 0 0 6
2 Guggisberg 1 3 1 1 1 3
3 Thörishaus 2 3 1 1 1 3
4 Oberbalm1 3 1 0 2 2
5 Vechigen 1 3 1 0 2 2
6 Büren 1 3 1 0 2 2

Kategorie B1

Münsingen 1 : Burgdorf Stadt 1
Zollikofen 1 : Oberbalm 2
SP Biel/Bienne 1 : Guggisberg 2

1 Oberbalm 2 3 3 0 0 6
2 Burgdorf Stadt 1 3 2 0 1 4
3 SP Biel/Bienne 1 3 2 0 1 4
4 Guggisberg 2 3 1 0 2 2
5 Münsingen 1 3 1 0 2 2
6 Zollikofen 1 3 0 0 3 0

Kategorie B2

Aegerten-Armbrust 1 : Stadtschützen Bern 1
Oberbalm 3 : Münsingen 2
Guggisberg 3 : Gampelen 1

1 Gampelen 1 3 3 0 0 6
2 Aegerten-Armbrust 1 3 2 0 1 4
3 Guggisberg 3 3 2 0 1 4
4 Stadtschützen Bern 1 3 1 0 2 2
5 Münsingen 2 3 1 0 2 2
6 Oberbalm 3 3 0 0 3 0

Kategorie C1

Burgdorf Stadt 2 : Gampelen 2
Aegerten-Armbrust 2 : Schwarzenburg 1
SP Thörigen 1 : Freilos

1 Aegerten-Armbrust 2 3 3 0 0 6
2 Gampelen 2 3 3 0 0 6
3 Schwarzenburg 1 3 1 0 2 2
4 Burgdorf Stadt 2 3 1 0 2 2
5 SP Thörigen 1 3 1 0 2 2
6 Freilos 3 0 0 3 0
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21.12.2018

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 m 2018 / 2019

Resultate und Rangliste 3. Runde

Kategorie C2

Freilos : Freilos
Wattenwil 1 : Büren 2
Gampelen 3 : Aegerten-Armbrust 3

1 Büren 2 3 3 0 0 6
2 Aegerten-Armbrust 3 3 3 0 0 6
3 Wattenwil 1 3 2 0 1 4
4 Gampelen 3 3 0 0 3 0
5 Freilos 3 0 0 3 0
6 Freilos 3 0 0 3 0

Kategorie C3

Burgdorf Stadt 3 : Aegerten-Armbrust 4
Freilos : Sp Biel/Bienne 2
Freilos : Vechigen 2

1 Sp Biel/Bienne 2 3 3 0 0 6
2 Vechigen 2 3 3 0 0 6
3 Burgdorf Stadt 3 3 2 0 1 4
4 Aegerten-Armbrust 4 3 0 0 3 0
5 Freilos 3 0 0 3 0
6 Freilos 3 0 0 3 0
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Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste 3. Runde

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total

1 Füglister Fabienne 1992 Thörishaus  99 99 99 100 397

2 Bösiger Marina 1995 Thörishaus  98 100 99 98 395

3 Rufer Thomas 1982 Büren a. Aare  97 99 100 97 393

4 Hollenweger Jan 1994 Thörishaus  98 98 97 99 392

5 Mischler Jasmin 1992 Thörishaus  98 97 100 97 392

6 Schenkel Markus 1982 Thörishaus  100 98 97 97 392

7 Kaufmann Julian 1994 Büren a. Aare  94 98 99 99 390

8 Nussbaum Heinz 1989 Oberbalm  97 96 98 99 390

9 Bolt Alessia 2003 Thörishaus U16 96 98 97 99 390

10 Tschirren Martin 1981 Oberbalm  98 98 95 99 390

11 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg U20 99 99 95 97 390

12 Zimmermann Adrian 1989 Oberbalm  96 98 96 98 388

13 Grünig Michael 1992 Aegerten-Armbrust  96 98 97 97 388

14 Zimmermann Michel 1995 Oberbalm  95 99 97 97 388

15 Senti Anja 1996 Aegerten-Armbrust  98 97 95 97 387

16 Hinni Michael 1989 Oberbalm  98 93 97 98 386

17 Zbinden Martin 1975 Guggisberg  95 97 98 96 386

18 Streit Sandra 1979 Gampelen  97 96 97 96 386

19 Gerber Michael 1996 Burgdorf Stadtschützen  98 94 96 96 384

20 Grimm Thomas 1984 Burgdorf Stadtschützen  99 96 93 96 384

21 Monney Sandra 1970 Aegerten-Armbrust  94 94 97 98 383

22 Frauchiger Sabrina 1994 Vechigen  97 96 92 98 383

23 Fröber Johannes 2001 Gampelen U20 94 95 98 96 383

24 Kurzo Frederic 1985 Guggisberg  94 96 97 96 383

25 Troger Carol Livia 1994 Thörishaus  94 96 97 96 383

26 Bigler René 1966 Vechigen  94 93 97 98 382

27 Gloor Daniela 1986 Münsingen  97 90 98 97 382

28 Reusser Barbara 1966 Vechigen  97 98 93 94 382

29 Zwahlen Niklaus 1980 Guggisberg  94 94 97 96 381

30 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne U20 95 94 96 96 381

31 Küffer Martin 1961 Büren a. Aare V 94 90 99 97 380

32 Weber Jan 1997 Oberbalm  94 93 98 95 380

33 Lander Yanick 1997 Büren a. Aare  96 95 94 95 380

34 Sutter Daniela 1983 Büren a. Aare  92 98 93 96 379

35 Probst Thomas 1986 Vechigen  92 97 98 92 379

36 Sieber Roland 1972 Münsingen  95 93 94 96 378

37 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  95 93 94 96 378

38 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne U20 93 97 93 95 378

39 Michel Yves 1961 Aegerten-Armbrust V 96 94 95 93 378

40 Joss Simon 1991 Münsingen  94 96 96 92 378

41 Fröber Hermine 2003 Gampelen U16 93 93 94 97 377

42 Tremp Martin 1974 Aegerten-Armbrust  90 95 96 96 377

43 Allenbach Lars 2002 Aegerten-Armbrust U20 91 96 94 96 377

44 Kämpfer Cornelia 1993 Guggisberg  93 94 95 95 377

45 Ferizi Elena 2005 Gampelen U16 94 93 95 95 377

46 Heynen Michelle 1996 Thörishaus  91 93 95 97 376

47 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern U20 92 95 92 97 376

48 Zbinden Pia 1980 Guggisberg  94 94 92 96 376

49 Steinhauer Ramona 1997 Thörishaus  95 94 96 90 375

50 Wächli Sabine 1996 Burgdorf Stadtschützen  95 92 92 94 373



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste 3. Runde

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total

51 Zimmermann Walter 1965 Oberbalm  92 93 95 93 373

52 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen U20 93 95 92 93 373

53 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 95 92 95 91 373

54 Gutmann Dominique 1967 Sp Biel/Bienne  92 91 94 95 372

55 Lanz Florence 1994 Burgdorf Stadtschützen  92 95 90 95 372

56 Lüthi Joel 1997 Burgdorf Stadtschützen  90 95 95 92 372

57 Adolf Roland 1971 Burgdorf Stadtschützen  94 92 96 90 372

58 Weber Beat 1965 Oberbalm  91 93 96 91 371

59 Reusser Christian 1965 Vechigen  93 94 93 91 371

60 Criblez Frédéric 1990 Sp Biel/Bienne  94 93 91 92 370

61 Pfeuti Christian 1982 Guggisberg  95 90 94 91 370

62 Strazzer Bianca 2003 Gampelen U16 89 91 94 95 369

63 Beck Hansjörg 1973 Büren a. Aare  91 91 94 93 369

64 Zwicker Rolf 1973 Münsingen  92 92 92 93 369

65 Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg V 90 95 91 93 369

66 Zbinden Joel 1988 Guggisberg  91 96 88 93 368

67 Gerber Peter 1963 Sp Biel/Bienne V 94 88 94 92 368

68 Zwahlen Marcel 1976 Guggisberg  90 95 90 92 367

69 Hofstetter Michael 1974 Zollikofen  93 90 93 91 367

70 Mast Claudia 1998 Schwarzenburg  92 94 92 89 367

71 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 90 95 94 88 367

72 Schori Rudolf 1949 Gampelen V 94 93 93 87 367

73 Struch Thomas 1968 Aegerten-Armbrust  90 91 93 92 366

74 Schaad Renato 1975 Zollikofen  87 95 95 89 366

75 Kislig Roland 1989 Schwarzenburg  92 87 91 95 365

76 Winkelmann Rudolf 1961 Aegerten-Armbrust V 92 90 90 93 365

77 Ulrich Lea 2004 Guggisberg U16 92 91 93 89 365

78 Kläy Susanne 1983 Zollikofen  91 90 93 90 364

79 Brechbühl Martin 1963 Aegerten-Armbrust V 91 91 92 90 364

80 Gurtner Roland 1958 Aegerten-Armbrust V 89 95 90 90 364

81 Andres Vivienn 2000 Thörigen U20 94 92 88 90 364

82 Neuenschwander Patrick 1995 Burgdorf Stadtschützen  95 90 90 89 364

83 Staudenmann Julian 2002 Guggisberg U20 89 92 92 90 363

84 Staudenmann Heinz 1969 Guggisberg  88 90 97 88 363

85 Etter Andreas 1966 Oberbalm  91 89 89 93 362

86 Carrel Jean-François 1966 Sp Biel/Bienne  91 90 89 92 362

87 Gfeller Anita 1993 Vechigen  92 90 90 90 362

88 Engeloch Lara 1993 Guggisberg  89 89 92 90 360

89 Eggenschwiler Yanik 1996 Münsingen  89 87 93 90 359

90 König Robert 1956 Aegerten-Armbrust V 88 89 92 90 359

91 Mathys Florian 1991 Burgdorf Stadtschützen  89 90 91 89 359

92 Engelmann Sébastien 1990 Sp Biel/Bienne  90 93 87 89 359

93 Krebs Kevin 1991 Wattenwil  89 87 89 93 358

94 Indelicato Fabio 2002 Gampelen U20 94 86 90 88 358

95 Derendinger Stefan 1965 Oberbalm  92 87 89 89 357

96 Riesen Pia 1991 Schwarzenburg  89 90 92 86 357

97 Dennler Lilian 1961 Thörigen V 86 91 90 89 356

98 Sommer André 1968 Sp Biel/Bienne  83 93 90 88 354

99 Gerber Dominic 1997 Burgdorf Stadtschützen  89 83 88 93 353

100 Van Seeters Laura 1999 Büren a. Aare U20 95 81 87 90 353



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste 3. Runde

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total

101 Zingg Beat 1960 Wattenwil V 90 90 86 87 353

102 Schweizer Erwin 1962 Zollikofen V 87 92 90 84 353

103 Zingg Stephan 1970 Münsingen  87 91 84 89 351

104 Studenmann Roger 1975 Zollikofen  87 88 80 94 349

105 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern  88 86 83 92 349

106 Schär Martin 1972 Thörigen  86 91 83 89 349

107 Tschabold Mario 1970 Stadtschützen Bern  90 88 83 88 349

108 Niederberger André 1967 Büren a. Aare  80 91 90 87 348

109 Dietrich Markus 1978 Wattenwil  91 84 89 83 347

110 Zwicker Felix 1947 Münsingen V 87 89 89 82 347

111 Hefti David 1989 Gampelen  86 87 85 86 344

112 Urwyler Jean-François 1959 Sp Biel/Bienne V 89 86 79 89 343

113 Hänni Marcel 1980 Wattenwil  89 83 89 82 343

114 Franz Alexandra 1994 Gampelen  85 89 81 86 341

115 Maurer Fritz 1948 Gampelen V 81 90 82 87 340

116 Winkelmann Martin 1964 Aegerten-Armbrust V 88 83 85 82 338

117 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern U16 87 83 82 85 337

118 Carrera Jean-Michel 1953 Aegerten-Armbrust V 86 77 90 84 337

119 Zbinden Jakob 1949 Aegerten-Armbrust V 80 88 81 86 335

120 Frauchiger Theo 1960 Vechigen V 87 88 70 87 332

121 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern U16 81 79 87 85 332

122 Neuenschwander Pascal 1997 Burgdorf Stadtschützen  84 80 85 83 332

123 Beyeler Daniel 1953 Oberbalm V 82 84 86 80 332

124 Mathys Salome 1996 Burgdorf Stadtschützen  84 83 80 82 329

125 Fählimann Andreas 1983 Vechigen  80 83 82 83 328

126 Blatter Rudolf 1945 Oberbalm V 81 80 86 80 327

127 Christen Beat 1962 Wattenwil V 86 78 82 80 326

128 Bachmann Hans 1964 Gampelen V 87 78 76 84 325

129 Winkelmann Arnold 1936 Aegerten-Armbrust V 83 80 83 76 322

130 Criblez Dave 1997 Sp Biel/Bienne  87 71 81 79 318

131 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust U16 86 68 83 79 316

132 Staudenmann Andrea 1997 Burgdorf Stadtschützen  81 79 73 82 315

133 Uebersax Beat 1954 Zollikofen V 79 73 77 84 313



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste Junioren 3. Runde

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total

1 Bolt Alessia 2003 Thörishaus 96 98 97 99 390

2 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg 99 99 95 97 390

3 Fröber Johannes 2001 Gampelen 94 95 98 96 383

4 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne 95 94 96 96 381

5 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne 93 97 93 95 378

6 Fröber Hermine 2003 Gampelen 93 93 94 97 377

7 Allenbach Lars 2002 Aegerten-Armbrust 91 96 94 96 377

8 Ferizi Elena 2005 Gampelen 94 93 95 95 377

9 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern 92 95 92 97 376

10 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen 93 95 92 93 373

11 Strazzer Bianca 2003 Gampelen 89 91 94 95 369

12 Ulrich Lea 2004 Guggisberg 92 91 93 89 365

13 Andres Vivienn 2000 Thörigen 94 92 88 90 364

14 Staudenmann Julian 2002 Guggisberg 89 92 92 90 363

15 Indelicato Fabio 2002 Gampelen 94 86 90 88 358

16 Van Seeters Laura 1999 Büren a. Aare 95 81 87 90 353

17 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern 87 83 82 85 337

18 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern 81 79 87 85 332

19 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust 86 68 83 79 316



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste nach 3 Runden

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. Total

1 Füglister Fabienne 1992 Thörishaus  397 393 397 1187

2 Bösiger Marina 1995 Thörishaus  397 393 395 1185

3 Hollenweger Jan 1994 Thörishaus  395 397 392 1184

4 Schenkel Markus 1982 Thörishaus  389 394 392 1175

5 Mischler Jasmin 1992 Thörishaus  390 390 392 1172

6 Rufer Thomas 1982 Büren a. Aare  389 388 393 1170

7 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg U20 387 393 390 1170

8 Senti Anja 1996 Aegerten-Armbrust  392 390 387 1169

9 Zimmermann Michel 1995 Oberbalm  389 390 388 1167

10 Zimmermann Adrian 1989 Oberbalm  385 390 388 1163

11 Zbinden Martin 1975 Guggisberg  383 394 386 1163

12 Troger Carol Livia 1994 Thörishaus  390 388 383 1161

13 Bolt Alessia 2003 Thörishaus U16 378 392 390 1160

14 Fröber Johannes 2001 Gampelen U20 392 385 383 1160

15 Allenbach Lars 2002 Aegerten-Armbrust U20 393 389 377 1159

16 Kurzo Frederic 1985 Guggisberg  387 387 383 1157

17 Frauchiger Sabrina 1994 Vechigen  387 387 383 1157

18 Tschirren Martin 1981 Oberbalm  382 384 390 1156

19 Hinni Michael 1989 Oberbalm  388 380 386 1154

20 Streit Sandra 1979 Gampelen  381 385 386 1152

21 Kaufmann Julian 1994 Büren a. Aare  375 384 390 1149

22 Monney Sandra 1970 Aegerten-Armbrust  387 377 383 1147

23 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern U20 384 387 376 1147

24 Grimm Thomas 1984 Burgdorf Stadtschützen  378 383 384 1145

25 Reusser Barbara 1966 Vechigen  382 381 382 1145

26 Fröber Hermine 2003 Gampelen U16 380 388 377 1145

27 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne U20 379 387 378 1144

28 Zbinden Pia 1980 Guggisberg  385 383 376 1144

29 Nussbaum Heinz 1989 Oberbalm  380 372 390 1142

30 Zwahlen Niklaus 1980 Guggisberg  379 382 381 1142

31 Heynen Michelle 1996 Thörishaus  384 382 376 1142

32 Grünig Michael 1992 Aegerten-Armbrust  376 377 388 1141

33 Gerber Michael 1996 Burgdorf Stadtschützen  379 378 384 1141

34 Bigler René 1966 Vechigen  379 380 382 1141

35 Gloor Daniela 1986 Münsingen  376 382 382 1140

36 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  378 384 378 1140

37 Joss Simon 1991 Münsingen  372 386 378 1136

38 Kämpfer Cornelia 1993 Guggisberg  380 378 377 1135

39 Michel Yves 1961 Aegerten-Armbrust V 377 378 378 1133

40 Steinhauer Ramona 1997 Thörishaus  374 383 375 1132

41 Wächli Sabine 1996 Burgdorf Stadtschützen  376 380 373 1129

42 Adolf Roland 1971 Burgdorf Stadtschützen  374 383 372 1129

43 Weber Jan 1997 Oberbalm  376 371 380 1127

44 Probst Thomas 1986 Vechigen  370 377 379 1126

45 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne U20 377 367 381 1125

46 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen U20 375 376 373 1124

47 Lander Yanick 1997 Büren a. Aare  367 376 380 1123

48 Zwahlen Marcel 1976 Guggisberg  377 379 367 1123

49 Ferizi Elena 2005 Gampelen U16 372 373 377 1122

50 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 370 379 373 1122



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste nach 3 Runden

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. Total

51 Zimmermann Walter 1965 Oberbalm  372 377 373 1122

52 Sutter Daniela 1983 Büren a. Aare  372 370 379 1121

53 Sieber Roland 1972 Münsingen  372 371 378 1121

54 Reusser Christian 1965 Vechigen  377 372 371 1120

55 Lüthi Joel 1997 Burgdorf Stadtschützen  368 379 372 1119

56 Lanz Florence 1994 Burgdorf Stadtschützen  375 369 372 1116

57 Strazzer Bianca 2003 Gampelen U16 374 372 369 1115

58 Pfeuti Christian 1982 Guggisberg  368 375 370 1113

59 Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg V 373 371 369 1113

60 Küffer Martin 1961 Büren a. Aare V 360 372 380 1112

61 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern  384 377 349 1110

62 Mathys Florian 1991 Burgdorf Stadtschützen  376 373 359 1108

63 Schori Rudolf 1949 Gampelen V 368 372 367 1107

64 Weber Beat 1965 Oberbalm  367 368 371 1106

65 Tremp Martin 1974 Aegerten-Armbrust  371 357 377 1105

66 Staudenmann Heinz 1969 Guggisberg  376 364 363 1103

67 Kislig Roland 1989 Schwarzenburg  368 368 365 1101

68 Criblez Frédéric 1990 Sp Biel/Bienne  360 369 370 1099

69 Beck Hansjörg 1973 Büren a. Aare  362 368 369 1099

70 Hofstetter Michael 1974 Zollikofen  367 364 367 1098

71 Gutmann Dominique 1967 Sp Biel/Bienne  367 358 372 1097

72 Gerber Peter 1963 Sp Biel/Bienne V 366 363 368 1097

73 Ulrich Lea 2004 Guggisberg U16 365 366 365 1096

74 Indelicato Fabio 2002 Gampelen U20 370 368 358 1096

75 Brechbühl Martin 1963 Aegerten-Armbrust V 370 361 364 1095

76 Zwicker Rolf 1973 Münsingen  366 359 369 1094

77 Zbinden Joel 1988 Guggisberg  353 371 368 1092

78 Schaad Renato 1975 Zollikofen  367 359 366 1092

79 Engeloch Lara 1993 Guggisberg  368 362 360 1090

80 König Robert 1956 Aegerten-Armbrust V 366 365 359 1090

81 Andres Vivienn 2000 Thörigen U20 355 367 364 1086

82 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 349 367 367 1083

83 Staudenmann Julian 2002 Guggisberg U20 361 359 363 1083

84 Winkelmann Rudolf 1961 Aegerten-Armbrust V 356 358 365 1079

85 Carrel Jean-François 1966 Sp Biel/Bienne  355 362 362 1079

86 Gfeller Anita 1993 Vechigen  362 355 362 1079

87 Mast Claudia 1998 Schwarzenburg  359 352 367 1078

88 Riesen Pia 1991 Schwarzenburg  361 359 357 1077

89 Struch Thomas 1968 Aegerten-Armbrust  347 362 366 1075

90 Dietrich Markus 1978 Wattenwil  361 366 347 1074

91 Sommer André 1968 Sp Biel/Bienne  352 365 354 1071

92 Neuenschwander Patrick 1995 Burgdorf Stadtschützen  343 363 364 1070

93 Van Seeters Laura 1999 Büren a. Aare U20 358 359 353 1070

94 Eggenschwiler Yanik 1996 Münsingen  355 353 359 1067

95 Krebs Kevin 1991 Wattenwil  355 354 358 1067

96 Derendinger Stefan 1965 Oberbalm  352 358 357 1067

97 Engelmann Sébastien 1990 Sp Biel/Bienne  353 354 359 1066

98 Etter Andreas 1966 Oberbalm  354 348 362 1064

99 Dennler Lilian 1961 Thörigen V 360 347 356 1063

100 Gurtner Roland 1958 Aegerten-Armbrust V 347 350 364 1061



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste nach 3 Runden

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. Total

101 Zingg Stephan 1970 Münsingen  357 353 351 1061

102 Schweizer Erwin 1962 Zollikofen V 355 342 353 1050

103 Franz Alexandra 1994 Gampelen  348 360 341 1049

104 Tschabold Mario 1970 Stadtschützen Bern  345 354 349 1048

105 Zingg Beat 1960 Wattenwil V 345 348 353 1046

106 Niederberger André 1967 Büren a. Aare  351 347 348 1046

107 Urwyler Jean-François 1959 Sp Biel/Bienne V 347 356 343 1046

108 Maurer Fritz 1948 Gampelen V 331 360 340 1031

109 Schär Martin 1972 Thörigen  346 335 349 1030

110 Zwicker Felix 1947 Münsingen V 344 334 347 1025

111 Carrera Jean-Michel 1953 Aegerten-Armbrust V 342 345 337 1024

112 Gerber Dominic 1997 Burgdorf Stadtschützen  336 329 353 1018

113 Studenmann Roger 1975 Zollikofen  342 326 349 1017

114 Zbinden Jakob 1949 Aegerten-Armbrust V 336 342 335 1013

115 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern U16 337 341 332 1010

116 Fählimann Andreas 1983 Vechigen  352 328 328 1008

117 Frauchiger Theo 1960 Vechigen V 343 332 332 1007

118 Beyeler Daniel 1953 Oberbalm V 338 334 332 1004

119 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern U16 329 331 337 997

120 Winkelmann Arnold 1936 Aegerten-Armbrust V 338 335 322 995

121 Criblez Dave 1997 Sp Biel/Bienne  339 338 318 995

122 Hänni Marcel 1980 Wattenwil  319 332 343 994

123 Winkelmann Martin 1964 Aegerten-Armbrust V 329 320 338 987

124 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust U16 345 325 316 986

125 Blatter Rudolf 1945 Oberbalm V 317 339 327 983

126 Bachmann Hans 1964 Gampelen V 312 326 325 963

127 Mathys Salome 1996 Burgdorf Stadtschützen  316 316 329 961

128 Christen Beat 1962 Wattenwil V 312 322 326 960

129 Uebersax Beat 1954 Zollikofen V 308 325 313 946

130 Staudenmann Andrea 1997 Burgdorf Stadtschützen  269 317 315 901

131 Kläy Susanne 1983 Zollikofen  0 357 364 721

132 Neuenschwander Pascal 1997 Burgdorf Stadtschützen  0 335 332 667

133 Koch Emil 1944 Gampelen V 327 317 0 644

134 Weber Ivo 1999 Oberbalm U20 380 0 0 380

135 Hefti David 1989 Gampelen  0 0 344 344

136 Oesch Walter 1941 Aegerten-Armbrust V 331 0 0 331

137 Budmiger Dario 2001 Burgdorf Stadtschützen U20 289 0 0 289



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste Junioren nach 3 Runden

21.12.2018

Rang Name Jg. Verein 1.R. 2.R. 3.R. Total

1 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg 387 393 390 1170

2 Bolt Alessia 2003 Thörishaus 378 392 390 1160

3 Fröber Johannes 2001 Gampelen 392 385 383 1160

4 Allenbach Lars 2002 Aegerten-Armbrust 393 389 377 1159

5 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern 384 387 376 1147

6 Fröber Hermine 2003 Gampelen 380 388 377 1145

7 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne 379 387 378 1144

8 Carrel Romain 2000 Sp Biel/Bienne 377 367 381 1125

9 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen 375 376 373 1124

10 Ferizi Elena 2005 Gampelen 372 373 377 1122

11 Strazzer Bianca 2003 Gampelen 374 372 369 1115

12 Ulrich Lea 2004 Guggisberg 365 366 365 1096

13 Indelicato Fabio 2002 Gampelen 370 368 358 1096

14 Andres Vivienn 2000 Thörigen 355 367 364 1086

15 Staudenmann Julian 2002 Guggisberg 361 359 363 1083

16 Van Seeters Laura 1999 Büren a. Aare 358 359 353 1070

17 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern 337 341 332 1010

18 Hug Till 2003 Stadtschützen Bern 329 331 337 997

19 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust 345 325 316 986

20 Weber Ivo 1999 Oberbalm 380 0 0 380

21 Budmiger Dario 2001 Burgdorf Stadtschützen 289 0 0 289



Gruppenkontrolle GM 3. Runde

21.12.2018

Aegerten-Armbrust 1 B2 8429-32 Aegerten-Armbrust 2 C1 8449-52

Senti Anja 98 97 95 97 387 Grünig Michael 96 98 97 97 388

Monney Sandra 94 94 97 98 383 Tremp Martin 90 95 96 96 377

Michel Yves 96 94 95 93 378 Winkelmann Rudolf 92 90 90 93 365

Allenbach Lars 91 96 94 96 377 König Robert 88 89 92 90 359

Aegerten-Armbrust 3 C2 8469-72 Aegerten-Armbrust 4 C3 8489-92

Struch Thomas 90 91 93 92 366 Winkelmann Martin 88 83 85 82 338

Brechbühl Martin 91 91 92 90 364 Zbinden Jakob 80 88 81 86 335

Gurtner Roland 89 95 90 90 364 Winkelmann Arnold 83 80 83 76 322

Carrera Jean-Michel 86 77 90 84 337 Gutmann Gian 86 68 83 79 316

Büren a. Aare 1 A 9452-55 Büren a. Aare 2 C2 9472-75

Rufer Thomas 97 99 100 97 393 Küffer Martin 94 90 99 97 380

Kaufmann Julian 94 98 99 99 390 Beck Hansjörg 91 91 94 93 369

Lander Yanick 96 95 94 95 380 Van Seeters Laura 95 81 87 90 353

Sutter Daniela 92 98 93 96 379 Niederberger André 80 91 90 87 348

Burgdorf Stadt 1 B1 8767-70 Burgdorf Stadt 2 C1 8787-90

Gerber Michael 98 94 96 96 384 Lanz Florence 92 95 90 95 372

Grimm Thomas 99 96 93 96 384 Lüthi Joel 90 95 95 92 372

Wächli Sabine 95 92 92 94 373 Mathys Florian 89 90 91 89 359

Adolf Roland 94 92 96 90 372 Gerber Dominic 89 83 88 93 353

Burgdorf Stadt 3 C3 8807-10 Gampelen 1 B2 8872-75

Neuenschwander Patrick 95 90 90 89 364 Streit Sandra 97 96 97 96 386

Neuenschwander Pascal 84 80 85 83 332 Fröber Johannes 94 95 98 96 383

Mathys Salome 84 83 80 82 329 Fröber Hermine 93 93 94 97 377

Staudenmann Andrea 81 79 73 82 315 Martins Almeida Carolina 93 95 92 93 373

Gampelen 2 C1 8892-95 Gampelen 3 C2 8912-15

Ferizi Elena 94 93 95 95 377 Hefti David 86 87 85 86 344

Strazzer Bianca 89 91 94 95 369 Franz Alexandra 85 89 81 86 341

Schori Rudolf 94 93 93 87 367 Maurer Fritz 81 90 82 87 340

Indelicato Fabio 94 86 90 88 358 Bachmann Hans 87 78 76 84 325

Guggisberg 1 A 8947-50 Guggisberg 2 B1 8967-70

Staudenmann Michelle 99 99 95 97 390 Zwahlen Niklaus 94 94 97 96 381

Zbinden Martin 95 97 98 96 386 Zbinden Pia 94 94 92 96 376

Kurzo Frederic 94 96 97 96 383 Pfeuti Christian 95 90 94 91 370

Kämpfer Cornelia 93 94 95 95 377 Zwahlen Marcel 90 95 90 92 367

Guggisberg 3 B2 8987-90 Münsingen 1 B1 9102-05

Zbinden Joel 91 96 88 93 368 Gloor Daniela 97 90 98 97 382

Ulrich Lea 92 91 93 89 365 Sieber Roland 95 93 94 96 378

Staudenmann Heinz 88 90 97 88 363 Joss Simon 94 96 96 92 378

Engeloch Lara 89 89 92 90 360 Sieber Hugo 95 92 95 91 373

Münsingen 2 B2 9122-25 Oberbalm 1 A 9152-55

Zwicker Rolf 92 92 92 93 369 Tschirren Martin 98 98 95 99 390

Eggenschwiler Yanik 89 87 93 90 359 Zimmermann Adrian 96 98 96 98 388

Zingg Stephan 87 91 84 89 351 Zimmermann Michel 95 99 97 97 388

Zwicker Felix 87 89 89 82 347 Hinni Michael 98 93 97 98 386

Oberbalm 2 B1 9172-75 Oberbalm 3 B2 9192-95

Nussbaum Heinz 97 96 98 99 390 Etter Andreas 91 89 89 93 362

Weber Jan 94 93 98 95 380 Derendinger Stefan 92 87 89 89 357

Zimmermann Walter 92 93 95 93 373 Beyeler Daniel 82 84 86 80 332

Weber Beat 91 93 96 91 371 Blatter Rudolf 81 80 86 80 327

1525 1489

1431 1311

1542 1450

1513 1456

1340 1519

1471 1350

1536 1494

1456 1511

1426 1552

1514 1378
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Schwarzenburg 1 C1 9217-20 Sp Biel/Bienne 1 B1 9022-25

Binggeli Kurt 90 95 91 93 369 Carrel Romain 95 94 96 96 381

Mast Claudia 92 94 92 89 367 Gerber Dylan 93 97 93 95 378

Kislig Roland 92 87 91 95 365 Gutmann Dominique 92 91 94 95 372

Riesen Pia 89 90 92 86 357 Criblez Frédéric 94 93 91 92 370

Sp Biel/Bienne 2 C3 9042-45 Stadtschützen Bern 1 B2 9492-95

Gerber Peter 94 88 94 92 368 Länzlinger Thomas 95 93 94 96 378

Carrel Jean-François 91 90 89 92 362 Sialm Efraim 92 95 92 97 376

Engelmann Sébastien 90 93 87 89 359 Böhlen Cédric 88 86 83 92 349

Sommer André 83 93 90 88 354 Tschabold Mario 90 88 83 88 349

Thörigen 1 C1 9292-95 Thörishaus 1 A 9252-55

Buchmeier Eduard 90 95 94 88 367 Füglister Fabienne 99 99 99 100 397

Andres Vivienn 94 92 88 90 364 Bösiger Marina 98 100 99 98 395

Dennler Lilian 86 91 90 89 356 Hollenweger Jan 98 98 97 99 392

Schär Martin 86 91 83 89 349 Mischler Jasmin 98 97 100 97 392

Thörishaus 2 A 9272-75 Vechigen 1 A 9327-30

Schenkel Markus 100 98 97 97 392 Frauchiger Sabrina 97 96 92 98 383

Troger Carol Livia 94 96 97 96 383 Bigler René 94 93 97 98 382

Heynen Michelle 91 93 95 97 376 Reusser Barbara 97 98 93 94 382

Steinhauer Ramona 95 94 96 90 375 Probst Thomas 92 97 98 92 379

Vechigen 2 C3 9347-50 Wattenwil 1 C2 9382-85

Reusser Christian 93 94 93 91 371 Krebs Kevin 89 87 89 93 358

Gfeller Anita 92 90 90 90 362 Zingg Beat 90 90 86 87 353

Frauchiger Theo 87 88 70 87 332 Dietrich Markus 91 84 89 83 347

Fählimann Andreas 80 83 82 83 328 Hänni Marcel 89 83 89 82 343

Zollikofen 1 B1 9422-25

Hofstetter Michael 93 90 93 91 367

Schaad Renato 87 95 95 89 366

Schweizer Erwin 87 92 90 84 353

Studenmann Roger 87 88 80 94 349

1458 1501

1443 1452

1436 1576

1526 1526

1393 1401

1435 0


